
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 квітня 2021 року №113

Про схвалення проєкту рішення
“Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської територіальної
громади на 2021 рік”

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу
України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення
змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік”
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

травня 2021 року №

Про внесення змін до
бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2021 рік

(16521000000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 22 грудня 2020 року №77 “Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2021 рік” згідно додатків 1-5.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 1-5 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

208000 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

208100 515 677.00 515 677.00 0.00 0.00

208200 320 000.00 320 000.00 0.00 0.00

208400 0.00 25 000.00 -25 000.00 -25 000.00

X 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

600000 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

602000 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

602100 515 677.00 515 677.00 0.00 0.00

602200 320 000.00 320 000.00 0.00 0.00

602400 0.00 25 000.00 -25 000.00 -25 000.00

X 195 677.00 220 677.00 -25 000.00 -25 000.00

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

рішення дев'ятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від 25 травня 2021 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 258 428.00 186 128.00 0.00 0.00 72 300.00 -445 000.00 -445 000.00 0.00 0.00 0.00 -445 000.00 -186 572.00

0210000 258 428.00 186 128.00 0.00 0.00 72 300.00 -445 000.00 -445 000.00 0.00 0.00 0.00 -445 000.00 -186 572.00

0210100 0100 -4 526.00 -4 526.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4 526.00

0210150 0150 0111 -16 926.00 -16 926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -16 926.00

0210180 0180 0133 12 400.00 12 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 400.00

0213000 3000 107 728.00 107 728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107 728.00

0213033 3033 1070 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00

0213210 3210 1050 67 728.00 67 728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67 728.00

0216000 6000 155 226.00 82 926.00 0.00 0.00 72 300.00 -300 000.00 -300 000.00 0.00 0.00 0.00 -300 000.00 -144 774.00

0216012 6012 0620 60 300.00 36 000.00 0.00 0.00 24 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 300.00

0216030 6030 0620 94 926.00 46 926.00 0.00 0.00 48 000.00 -300 000.00 -300 000.00 0.00 0.00 0.00 -300 000.00 -205 074.00

0217000 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00

0217300 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00

0217350 7350 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00 0.00 0.00 0.00 -145 000.00 -145 000.00

0600000 57 249.00 57 249.00 -150 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57 249.00

0610000 57 249.00 57 249.00 -150 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57 249.00

0611000 1000 11 899.00 11 899.00 -113 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 899.00

0611010 1010 0910 1 523.00 1 523.00 0.00 -4 027.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 523.00

0611021 1021 0921 -73 969.00 -73 969.00 -157 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -73 969.00

Додаток №2

рішення дев'ятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від 25 травня 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік

16521000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Організація та проведення громадських робіт

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Будівництво та регіональний розвиток

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти



0611061 1061 0921 195 677.00 195 677.00 160 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195 677.00

0611070 1070 0960 -19 459.00 -19 459.00 -16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -19 459.00

0611141 1141 0990 4 027.00 4 027.00 0.00 4 027.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 027.00

0611142 1142 0990 26 100.00 26 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 100.00

0611160 1160 0990 -122 000.00 -122 000.00 -100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -122 000.00

0613000 3000 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90 000.00

0613140 3140 1040 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90 000.00

0615000 5000 -44 650.00 -44 650.00 -36 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -44 650.00

0615031 5031 0810 -44 650.00 -44 650.00 -36 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -44 650.00

1000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1010000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1011000 1000 11 678.00 11 678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 678.00

1011142 1142 0990 11 678.00 11 678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 678.00

1014000 4000 -11 678.00 -11 678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11 678.00

1014060 4060 0828 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 000.00

1014082 4082 0829 -17 678.00 -17 678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -17 678.00

3700000 -95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 325 000.00

3710000 -95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 325 000.00

3718700 8700 -95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -95 000.00

3718710 8710 0133 -95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -95 000.00

3719000 9000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00

3719700 9700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00

3719770 9770 0180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 420 000.00 420 000.00

X X X 220 677.00 243 377.00 -150 500.00 0.00 72 300.00 -25 000.00 -25 000.00 0.00 0.00 0.00 -25 000.00 195 677.00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Відділ культури і туризму Гребінківської 

міської ради

Відділ культури і туризму Гребінківської 

міської ради

ОСВІТА

Інші програми та заходи у сфері освіти

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

Інші субвенції з місцевого бюджету

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Резервний фонд місцевого бюджету



(грн.)

Усього

3

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9770 420 000.00

9770 420 000.00

9770 420 000.00

420 000.00

0.00

420 000.00

Додаток №3

рішення дев'ятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від 25 травня 2021 року №

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

16521000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

16100000000 (Співфінансування на придбання шкільного автобусу)

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

Х спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд



(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 -445000.00

0210000 -445000.00

0216000 6000 -300000.00

0216030 6030 0620 -300000.00

Реконструкція рекреаційної зони озеленених 

територій загального користування по вул. 

Городищенська в м. Гребінка Полтавської області 2021 - 2021 0.00 -300000.00 0

0217000 7000 -145000.00

0217300 7300 -145000.00

0217350 7350 0443 -145000.00

Генеральний план міста Гребінка Полтавської області
2021 - 2021 0.00 -145000.00 3

3700000
420000.00

3710000
420000.00

9000 420000.00

3719700 9700

420000.00

3719770 9770 0180 420000.00

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів 2021 - 2021 0.00 420000.00 100

Х Х Х X X X -25000.00 X

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

150 000.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво та регіональний розвиток

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

300 000.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Інші субвенції з місцевого бюджету

0.00

УСЬОГО X

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

16521000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

4 7

Додаток №4

рішення дев'ятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік" 

від 25 травня 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 -169 646.00 275 354.00 -445 000.00

0210000 -169 646.00 275 354.00 -445 000.00

0210100 0100 12 400.00 12 400.00 0.00

0210180 0180 0133 12 400.00 12 400.00 0.00

Програма інформаційного забезпечення діяльності міської ради  та 

її виконавчих органів на 2021 рік
12 400.00 12 400.00 0.00

0213000 3000 107 728.00 107 728.00 0.00

0213033 3033 1070 40 000.00 40 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 

рік 

40 000.00 40 000.00 0.00

0213210 3210 1050 67 728.00 67 728.00 0.00

Програма організації оплачувальних громадських робіт на  

території Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
67 728.00 67 728.00 0.00

0216000 6000 -144 774.00 155 226.00 -300 000.00

0216012 6012 0620 60 300.00 60 300.00 0.00

Програма покращення благоустрою Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік
24 300.00 24 300.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
36 000.00 36 000.00 0.00

0216030 6030 0620 -205 074.00 94 926.00 -300 000.00

Програма покращення благоустрою Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік
94 926.00 94 926.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
-300 000.00 0.00 -300 000.00

0217000 7000 -145 000.00 0.00 -145 000.00

0217300 7300 -145 000.00 0.00 -145 000.00

0217350 7350 0443 -145 000.00 0.00 -145 000.00

Програма  розроблення містобудівної документації на  2021 рік -145 000.00 0.00 -145 000.00

0600000 169 295.00 169 295.00 0.00

0610000 169 295.00 169 295.00 0.00
Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №71
-145 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -145 000.00

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)
-145 000.00

Будівництво та регіональний розвиток -145 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №69, зі змінами
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
-300 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
0.00

Організація благоустрою населених пунктів -300 000.00

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №69, зі змінами
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №64
0.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -300 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №58, зі змінами
0.00

Організація та проведення громадських робіт 0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0.00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0.00

Інша діяльність у сфері державного управління 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №63
0.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради -445 000.00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.00

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради -445 000.00

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Додаток №5

рішення дев'ятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

від 25 травня 2021 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

16521000000



0611000 1000 79 295.00 79 295.00 0.00

0611010 1010 0910 5 550.00 5 550.00 0.00

Програма сприяння організації цивільного захисту населення 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
5 550.00 5 550.00 0.00

0611021 1021 0921 46 604.00 46 604.00 0.00

Програма сприяння організації цивільного захисту населення 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
18 404.00 18 404.00 0.00

Програма виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного 

віку на 2021 рік

28 200.00 28 200.00 0.00

0611070 1070 0960 1 041.00 1 041.00 0.00

Програма сприяння організації цивільного захисту населення 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
1 041.00 1 041.00 0.00

0611142 1142 0990 26 100.00 26 100.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
26 100.00 26 100.00 0.00

0613000 3000 90 000.00 90 000.00 0.00

0613140 3140 1040 90 000.00 90 000.00 0.00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік
90 000.00 90 000.00 0.00

1000000 -6 000.00 -6 000.00 0.00

1010000 -6 000.00 -6 000.00 0.00

1011000 1000 11 678.00 11 678.00 0.00

1011142 1142 0990 11 678.00 11 678.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
11 678.00 11 678.00 0.00

1014000 4000 -17 678.00 -17 678.00 0.00

1014082 4082 0829 -17 678.00 -17 678.00 0.00

Програма розвитку культури Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік
-17 678.00 -17 678.00 0.00

3700000 420 000.00 0.00 420 000.00

3710000 420 000.00 0.00 420 000.00

3719000 9000 420 000.00 0.00 420 000.00

3719700 9700 420 000.00 0.00 420 000.00

3719770 9770 0180 420 000.00 0.00 420 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
420 000.00 0.00 420 000.00

X X X X 413 649.00 438 649.00 -25 000.00

 Рішення 8 (позачергової) сесії 8 скликання від 

27.04.2021 №466 
0.00

УСЬОГО X -25 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
420 000.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Інші субвенції з місцевого бюджету 420 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №65, зі змінами
420 000.00

420 000.00

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів

420 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №67
0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
420 000.00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 0.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №61, зі змінами
0.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради
0.00

ОСВІТА 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №62
0.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради
0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0.00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

0.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 

22.12.2020 р. №61, зі змінами
0.00

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
0.00

Рішення 5 сесії 8 скликання від 27.01.2021 №137, зі 

змінами
0.00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
0.00

Рішення 5 сесії 8 скликання від 27.01.2021 №137, зі 

змінами
0.00

Надання дошкільної освіти 0.00

Рішення 5 сесії 8 скликання від 27.01.2021 №137, зі 

змінами
0.00

ОСВІТА 0.00


